
UCHWAŁA  Nr XXXIX/349/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 24 października 2022r. 

 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Osieck  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 559,583,1005,1079,1561) oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022r., poz. 2082, 2089) 

uchwala się, co następuje:    

 

§ 1. Publiczne przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Osieck, zapewnia 

uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w 

wymiarze pięciu godzin dziennie, od godziny 8- do godziny 13, przez pięć dni w tygodniu od 

poniedziałku do piątku,  

§ 2.1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,  w 

czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych, o których mowa w § 1 ust. 1, nie pobiera 

się opłaty. 

        2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 5 lat, w 

czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych, o których mowa w § 1 ust. 1, pobiera się 

opłatę w wysokości 1,14 zł  za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.            

§  3.1. Rodzice ponoszą opłatę za żywienie dziecka w przedszkolu. 

        2. Dzienna stawka żywieniowa ustalana jest przez dyrektora na postawie zasad wydanych 

przez organ prowadzący przedszkole. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 listopada 2022r.  

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

         

 Wiceprzewodniczący Rady  

Tomasz Urbaniak 


